República Federativa do Brasil
Estado de Goiás

Nova Aurora

Rua do Comércio, 286 - Centro - Nova Aurora - Goiás - CEP 75750-000 - (64)3698-1416 – camara.nova.aurora.go@gmail.com
http://www.camaranovaaurora.go.gov.br/ - Youtube: camara municipal de nova aurora goias

Facebook: https://www.facebook.com/camaranovaaurorago - Instagrm: https://www.instagram.com/camaranovaaurorago/

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO 007/2023

“Dispõe sobre denominação do Setor
Nova Vida de Valmira Carneiro da Silva
Pádua e dá outras providências”.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA, Estado de Goiás,
APROVA e o, Prefeito Municipal, SANCIONA a seguinte Lei:

Art.1º - Fica denominado o Setor Nova Vida, de Valmira Carneiro
da Silva Pádua.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação
revogando disposição em contrário.

 Plenário da Câmara Municipal de Nova Aurora Go 5 de outubro de
2023

Jerry Faleiros dos Santos

Vereador